
UCHWAŁA NR LXXI/584/24 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Głusk na lata 2023-
2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 485 z póź. zm.), Rada Gminy Głusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Głusk na lata 2023 - 2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Sylwia Jurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FF0499-F150-471B-8B72-70551D3B2653. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/584/24 RADY GMINY GŁUSK z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T12:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




